2025年２月 21日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月 21日開催の取締役会において、執行役員の異動について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）執行役員の役付異動（2025年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

滝沢 英美 上席執行役員 営業本部 副本部長

兼 工事統括部 副部長

兼 工事部長

執行役員 営業本部 副本部長

兼 工事統括部 副部長

兼 工事部長

浅井 邦夫 上席執行役員 国際本部長

兼 国際事業部 国際業務部長

執行役員 営業本部 副本部長

兼 営業統括部長

兼 首都圏事業部長

兼 東京営業部長

国際本部 副本部長

兼 国際事業部 国際業務部長

西 雅之 執行役員 国際本部 副本部長

兼 国際事業部 国際工事管理部長

上席執行役員 国際本部長

兼 国際事業部 国際工事管理部長

 （２）新任執行役員（2025年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大越 敦史 執行役員

営業本部

営業統括部 公共営業推進部長

兼 首都圏事業部長

兼 東京営業部長

営業本部

営業統括部 公共営業推進部長

兼 首都圏事業部副部長

村上 基 執行役員

統括本部

企画ユニット 営業企画部長

兼 営業本部 副本部長

兼 営業統括部長

兼 営業推進部長

兼 首都圏事業部 副部長

統括本部

企画ユニット 営業企画部長

兼 営業本部

営業統括部 営業推進部長

兼 首都圏事業部 副部長

寒河江 和樹 執行役員

統括本部

品質管理部長

兼 営業本部

技術・研究開発事業部長

兼 技術部長

兼 研究開発部長

統括本部

品質管理部長

兼 営業本部

技術・研究開発事業部長

兼 技術部長

兼 研究開発部長

以  上